РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

РЕШЕНИЕ

«19» августа 2020 года                                                       №  441
       О количестве избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 - № 50
В соответствии с частью 5 статьи 59 Закона Самарской области от
31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» избирательная комиссия муниципального района Богатовский Самарской области Самарской области  РЕШИЛА:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 - № 50  (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                              Ю.А. Горшков
Секретарь комиссии                                                     Н.Н. Попова

	Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального района Богатовский
Самарской области

от 19.08.2020 года № 441

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 1- № 50
	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	122
	120

	2
	2
	141
	140

	3
	3
	130
	130

	4
	4
	144
	140

	5
	5
	145
	145

	6
	6
	155
	155

	7
	7
	131
	130

	8
	8
	110
	110

	9
	9
	115
	115

	10
	10
	116
	115

	11
	11
	559
	560

	12
	12
	507
	505

	13
	13
	503
	500

	14
	14
	755
	755

	15
	15
	756
	755

	16
	16
	616
	615

	17
	17
	520
	520

	18
	18
	682
	680

	19
	19
	649
	645

	20
	20
	659
	660

	21
	21
	127
	125

	22
	22
	117
	115

	23
	23
	115
	115

	24
	24
	102
	100

	25
	25
	133
	130

	26
	26
	122
	120

	27
	27
	153
	150

	28
	28
	131
	130

	29
	29
	107
	105

	30
	30
	120
	120

	31
	31
	141
	140

	32
	32
	142
	140

	33
	33
	112
	110

	34
	34
	141
	140

	35
	35
	104
	100

	36
	36
	107
	105

	37
	37
	98
	95

	38
	38
	124
	120

	39
	39
	108
	105

	40
	40
	104
	100

	41
	41
	127
	125

	42
	42
	128
	125

	43
	43
	123
	120

	44
	44
	142
	140

	45
	45
	107
	105

	46
	46
	107
	105

	47
	47
	118
	115

	48
	48
	182
	180

	49
	49
	150
	150

	50
	50
	144
	145

	Итого:                   11251
	Итого:                    11170